
 

Città di Marigliano 
 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E    D I     I M P E G N O 
 

  SETTORE III 
 

 

PROPOSTA DEL SERVIZIO    N. _233_  DEL 24 / 12 / 2012 

 

 

PROTOCOLLO RAGIONERIA N. _________ DEL _______ / _________ / 2012 

 

 

NUMERO DEL REGISTRO GENERALE  ______________DATA   _____  /  ________  / 2011 

 

 

 

 
Oggetto: Approvazione verbale di gara, aggiudicazione, impegno spesa definitivo, appalto 
                 per la fornitura di massa vestiaria per personale cimitero e verde pubblico.  
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE   SETTORE  III 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. P.  MATRISCIANO 

 
 
Registro  Generale n. _2142_______del_31/12/2012__________ 
 
Registro  Settore  n.   233 del 24/12/2012 

 
 

OGGETTO: Approvazione verbale di gara, aggiudicazione, impegno spesa definitivo, appalto 
                 per la fornitura di massa vestiaria per personale cimitero e verde pubblico.  

 
       
                  ( )  LIQUIDAZIONE                                              (X) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
Ing. Pasquale Matrisciano

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___31/12/2012. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________ 

                                                            
                                            
              IL RESPONSABILE SETTORE III  
                                         Ing. Pasquale Matrisciano 
      



  
OGGETTO: Approvazione verbale di gara, aggiudicazione, impegno spesa definitivo, appalto 
                        per la fornitura di massa vestiaria per personale cimitero e verde pubblico.  

 
              

IL RESPONSABILE SETTORE III 
 

Premesso che con determinazione del Settore III n. 174 del 15/11/2012, veniva approvata la spesa di € 
2.868,33 compreso IVA compresa al 21%, e indetta procedura negoziata con n. 5 ditte, con il criterio del 
prezzo più basso sull’importo a base d’asta di €  2.370,52 oltre IVA; 
 
Visto il verbale di gara redatto in data 20/12/2012, dal quale si rileva che la gara “ de quo “ è stata 
aggiudicata alla ditta Goeldlin Collection da Nola avendo offerto un ribasso del’18,52% sull’importo a 
base d’asta e fino alla concorrenza della somma di € 2.370,52 oltre IVA; 
 
Preso atto che la gara è stata aggiudicata alla ditta Goeldlin Collection da Nola per un importo 
complessivo di € 2.868,33 compreso IVA al 18%; 
 
Visto il T.U.E.L. n. 267/2000; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità. 
 

DETERMINA    

1. di approvare il verbale di gara dell’appalto per la fornitura massa vestiaria per personale del cimitero e 
verde pubblico redatto in data 20/12/2012, il quale resta agli atti dell’ufficio Settore III; 
 

2. di aggiudicare l’appalto “ de quo “ alla ditta locale Goeldlin Collection srl, Via S.S. 7 bis, 287, 80035 
Nola, C.F. e  P. IVA  05942481218 per la fornitura della massa vestiaria per personale del servizio 
cimitero e verde pubblico, per gli importi unitari in sede di gara e fino alla concorrenza di € 2.86833, 
compreso  IVA. 

 
3. la spesa complessiva di € 2.863,33 è stata impegnata con determinazione n. 174/2012: 

- per € 1.634,71 sul Cap. 2487/1 esercizio finanziario 2012 impegno n. 1819 del 19/11/2012 
- per € 1.233,62 sul Cap. 1408/0 esercizio finanziario 2012 impegno n. 1817 del 19/11/2012 

 
                Il Responsabile Settore III 
         ing. Pasquale Matrisciano     


